
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781145

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Chýně (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

CHÝNĚ - sklad 4 až 15 Eu palet, TIR, přízemí,
vytápěný !
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2557 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Chýně (okres Praha-západ)

CHÝNĚ - sklad 4 až 15 Eu palet, TIR, přízemí, vytápěný !

Nabízíme k nájmu PALETOVÁ MÍSTA  vč manipulace, část
skladový haly, která se nachází na Praze západ, s výtečnou
dostupností z dálnice D5. Příjezd možný pro veškerou osobní i
nákladní dopravu vč. TIR. Možnost parkování osobních automobilů
na oploceném pozemku.
 Jedná se o přízemní bezsloupovou, zateplenou halu s REGÁLY.
Přístup zajišťují trojice sekčních vrat 3 x 3 m  1 x  vjezdová, 2 x s
vyústěním na kryté nákladové rampy pro Avii a vozidla třídy TIR.
Podlahy betonové s bezprašnou povrchovou úpravou a nosností
5 000 kg/m2. Využitelná výška haly činí v nejvyšším místě 4,5 m,
Osvětlení el. zářivkové a pomocí střešních světlíků. Vytápění
zajišťují plynové zářiče.
Aktuálně volná kapacita do 4 - 15  EuPalet. IHNED !  Manipulaci
zajišťuje Skladnik.  WC, Kuchyňka.
--------------------------------------------------------------------------

ARCHA-průmyslová kancelář  ( Praha, Beroun )
Mob: 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz
www.archacs.cz

CENA: (za den) 8,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu montovaná

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 75

Účel budovy Sklad

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781145

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Chýně (okres Praha-západ)

Výrobní plocha (m2) 20

Dílna (m2) 20

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Skladovací

2 / 2


